СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ»

РЕШЕНИЕ

24.03.2015 г.                                                                   № 9

«О  назначении  временно  исполняющего
 обязанности главы администрации сельского
 поселения  «Село Вознесенье».

          В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с
Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Вознесенье»
Сельская Дума сельского поселения «Село Вознесенье»

РЕШИЛА

1. Назначить Бугаеву Ольгу Алексеевну, ведущего специалиста администрации
сельского поселения «Село Вознесенье», временно исполняющей обязанности
главы администрации сельского поселения «Село Вознесенье» с 25.03.2015 года, с
оплатой согласно штатного расписания.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 25 марта 2015 года и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и  размещению на
официальном сайте администрации МР «Тарусский район»  в разделе «Сельские
поселения» на странице сельского поселения «Село Вознесенье».

      Глава сельского поселения
             «Село  Вознесенье»                                                                                   М.И. Аникина

        с Решением ознакомлена_____________________Бугаева О.А.